
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

14 грудня 2021    
 

Про внесення доповнення до рішення 
61 сесії Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області сьомого скликання 
від 15.09.2020 «Про оренду майна, яке перебуває у 
комунальній власності Горішньоплавнівської 
міської об’єднаної територіальної громади  
Полтавської області»  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 60, 64 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою підвищення 

ефективності управління майном, яке перебуває у комунальній власності 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій (протокол від 07.12.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Доповнити рішення новим пунктом 9 такого змісту:  

«9. Установити, що видатки виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальних 

закладів, які повністю фінансуються за рахунок бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 

за договорами оренди нерухомого комунального майна здійснює розпорядник 

бюджетних коштів, на балансі якого знаходиться орендоване нерухоме майно, 

крім випадків, коли орендар самостійно укладає договори з надавачами 

комунальних послуг та енергоносіїв». 

 
 
 
 
Міський голова                              (підписано)                Дмитро БИКОВ 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


